05.755.187/0001-57. 
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de limpeza, manutenção e remoção de lixos e 
resíduos sólidos no aterro sanitário e vias publicas deste município. 
ASSINATURA: 27/06/2012.            VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 75.002,10 (Setenta e cinco mil dois reais e dez centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3F6B0ADD5E832FF214647BD92CA53D3